СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛМОЗЕРСКОЕ

РЕШЕНИЕ
16.03. 2015г.                                                                                                № 98

п.Волоков Мост

 «О внесении изменений  и
 дополнений в Устав сельского
 поселения Алмозерское»

Рассмотрев представление Главы сельского поселения  Алмозерское, в связи с изменением действующего законодательства, в соответствии со статьей 44 Федерального закона  от 6 октября  2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Устава сельского поселения Алмозерское, Совет сельского поселения  Алмозерское
                                                 РЕШИЛ:
1. Внести  изменения и дополнения в Устав сельского поселения Алмозерское, принятый решением Совета сельского поселения  от 23.11.2009 № 14 «О принятии  Устава сельского поселения»:
1.1. Устав сельского поселения Алмозерское изложить в новой редакции согласно Приложению  к настоящему решению .

Глава поселения                            А.А.Тяпкин